[image: image1.jpg]AneKkcaHOpOBCKOE CeflbCKoe
noceneHune

_d

Совет Александровского сельского поселения

Решение

04.10.2022

№ 3-22-1п
с. Александровское

	Об избрании заместителя председателя Совета Александровского сельского поселения пятого созыва

Руководствуясь статьёй 21.1 Устава муниципального образования «Александровское сельское поселение», статьёй 6 Регламента Совета Александровского сельского поселения, утвержденного решением Совета Александровского сельского поселения от 19 июля 2017 года № 384-17-67п

Совет Александровского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Избрать депутата Совета Александровского сельского поселения 5 созыва по двухмандатному избирательному округу № 6 Комарова Леонида Александровича заместителем Председателя Совета Александровского сельского поселения 5 созыва.

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Северянка».

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его приятия.

	Глава Александровского сельского поселения, исполняющий полномочия председателя Совета Александровского
сельского поселения
	___________________    Д.В. Пьянков